



MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 074/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO do(a) MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 029/2022 referente à *REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA VISANDO A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA COMUM, NA EXECUÇÃO DE CASAS POPULARES NO MUNICÍPIO DE CARMÉSIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : AMG COSNTRUTORA LTDA - 46.266.438/0001-17

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	3.250,00	M²	SERVICO	SERVICO	R\$ 17,50	R\$ 56.875,00	R\$ 17,50	R\$ 56.875,00	R\$ 0,00
Descrição: EXECUÇÃO DE ALVENARIA DE VEDAÇÃO COM TIJOLO CERÂMICO FURADO, ESP. 9CM, PARA REVESTIMENTO, INCLUSIVE ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO										
1	2	6.500,00	M²	SERVICO	SERVICO	R\$ 2,72	R\$ 17.680,00	R\$ 2,72	R\$ 17.680,00	R\$ 0,00
Descrição: EXECUÇÃO DE CHAPISCO DE CIMENTO E AREIA, INSTALAÇÃO DE CAIXA DE PASSAGEM 2/4" E CONDUITE CORRUGADO DIAMETRO DE 3/4"										
1	3	6.500,00	M²	SERVICO	SERVICO	R\$ 13,96	R\$ 90.740,00	R\$ 14,00	R\$ 91.000,00	R\$ 0,04
Descrição: EXECUÇÃO DE REBOCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA, TRAÇO 1:3										
1	4	1.350,00	M²	SERVICO	SERVICO	R\$ 14,26	R\$ 19.251,00	R\$ 14,26	R\$ 19.251,00	R\$ 0,00
Descrição: EXECUÇÃO DE PISO DE CONCRETO, ESP. 6CM, NIVELADO PARA RECEBER O PISO CERÂMICO.										
1	5	1.350,00	M²	SERVICO	SERVICO	R\$ 17,94	R\$ 24.219,00	R\$ 17,94	R\$ 24.219,00	R\$ 0,00
Descrição: ASSENTAMENTO DE PISO CERÂMICO E RODAPÉ, INCLUSIVE REJUNTAMENTO.										
1	6	1.810,50	M²	SERVICO	SERVICO	R\$ 19,04	R\$ 34.471,92	R\$ 19,05	R\$ 34.490,03	R\$ 0,01
Descrição: EXECUÇÃO DE TELHADO CERÂMICO COMPLETO, INCLUSIVE ENGRADAMENTO, INSTALAÇÃO DAS TELHAS CERÂMICAS, INSTALAÇÃO DAS TELHAS CUMEEIRAS E EMBUSSAMENTO.										
1	7	125,00	UNID	SERVICO	SERVICO	R\$ 65,65	R\$ 8.206,25	R\$ 65,65	R\$ 8.206,25	R\$ 0,00
Descrição: MONTAGEM E ASSENTAMENTO DE MARCO DE MADEIRA PARA PORTA										
1	8	100,00	UNID	SERVICO	SERVICO	R\$ 26,26	R\$ 2.626,00	R\$ 26,26	R\$ 2.626,00	R\$ 0,00
Descrição: MONTAGEM E ASSENTAMENTO DE MARCO DE MADEIRA PARA JANELA										
1	9	225,00	UNID	SERVICO	SERVICO	R\$ 65,65	R\$ 14.771,25	R\$ 65,65	R\$ 14.771,25	R\$ 0,00

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS EM PORTAS E JANELAS (FECHADURA, TRINCO E ALIZAR).										
							Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	0,1033 %	R\$ 278,11
							R\$ 268.840,42	R\$ 269.118,53		

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 268.840,42	R\$ 269.118,53	0,1033 %	278,11

Carmésia - Minas Gerais, 17 de Novembro de 2022

JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA
PREGOEIRO